Mandaguaçu PR, 13 de junho de 2025. 

Assunto: Requerimento nº 016/2025 de 13 de junho de 2025 –  

Diárias: meia diária (conforme Art. 14 da Lei Nº 2178/2021) Valor: R$ 284,10 

(duzentos e oitenta e quatro reais e dez centavos)  

Destino e motivo do deslocamento:  Deslocamento à Curitiba PR como Presidente 

da Câmara Municipal para audiência no Tribunal de Justiça do Paraná com o Prefeito 

Municipal para tratar da construção do Fórum da Comarca em Mandaguaçu.